



Warszawa, dn. 14.02.2012

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP- 635/12/404 /12

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę artykułów gospodarczych i higienicznych, narzędzi oraz środków czystości” WZP – 404/12/20/AG

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2010 r Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi oraz zmianach zapisów w SIWZ.

*Zadanie 1*

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie następujących pozycji. 2-10, 19, 20, 54, 55 i utworzenie z nich osobnego zadania?

Taki podział umożliwi udział w postępowaniu większej liczbie firm a także zwiększy konkurencyjność ofert.

**Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający nie zgadza się na utworzenie osobnego zadania z pozycji 2-10, 19, 20, 54, 55

**Pytanie 2:**

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści kij aluminiowy teleskopowy o wymiarach. złożony – 1,2m, rozłożony 2,4 m?

**Pytanie 3:**

Poz. 2 Kij teleskopowy złożony jest z dwóch równych części nasuwanych jedna na drugą. Kij teleskopowy o długości 100 cm rozsuwa się więc na długość 200 cm, a kij o długości 120 -125 cm rozsuwa się na 250 cm.

Kije teleskopowe do długości 200 cm posiadają końcówkę nagwintowaną. Kije teleskopowe o długości 250 cm posiadają końcówkę zatraskową (nie posiadają gwintu).

Czy w związku z tym Zamawiający dopuści kij aluminiowy o długości 100 cm, rozsuwający się na długość 200 cm, o końcówce nagwintowanej?

**Odpowiedź na pytanie 2 i 3:**

Poz. 2 Zamawiający dopuszcza kij aluminiowy o długości. minimum 100 cm (złożony), a w pozycji rozłożonej min. 200 cm, a max 250cm , który będzie pasował do przyrządu do mycia okien z poz. 3

**Pytanie 4:**

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści mopy wykonane ze sznurków bawełnianych typu Kentucky o gramaturze 300-350g?

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Poz. 6 Zamawiający nie dopuszcza mopów typu Kentucky, gdyż mopy tego typu mają mocowania zapinkowe (agrafkowe). Zamawiający posiada stelaże i prowadnice do mopów , które mają mocowania innego typu (gwint).

**Pytanie nr 5:**

Poz. 9 Jaki sposób mocowania mają mieć wkłady kieszeniowy czy na klips?

Co Zamawiający rozumie przez opis” (element wózków do sprzątania) powiązane z poz. 6”?

**Pytanie 6:**

Poz. 19 Jakiego stelaża wymaga Zamawiający kieszeniowego czy na klips?

**Pytanie 7:**

Poz. 19 i 20 Czy Zamawiający wymaga mopa mocowanego za pomocą uszu?

**Odpowiedź na pytanie 5, 6 i 7:**

Poz.9, 19 i 20 – Zamawiający wymaga mopów (wkładów bawełnianych) mocowanych na stelażach za pomocą klamer lub kieszeni.

Mop płaski jest elementem wózków do sprzątania, w których występuje wyciskarka, nie powiązany z pozycją 6.

**Pytanie 8 :**

Poz. 13 Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji podajnika na małą rolkę papieru toaletowego?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Poz. 13 – Zamawiający wymaga pojemnika na małą rolkę.

**Pytanie 9:**

Poz. 24 Czy Zamawiający dopuści ścierki o wymiarach 60x70?

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Poz. 24 Zamawiający wymaga ścierki o wymiarach 70x65cm z tolerancją +/- 5 cm.

**Pytanie 10:**

Poz. 26 Czy Zamawiający dopuści ściereczki ostre o wymiarach 12 x 14 cm?

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Poz. 26 Zamawiający wymaga ściereczki ostre o wymiarach 10 x 15 cm z tolerancją +/- 3 cm.

**Pytanie 11:**

Poz. 27 Czy Zamawiający dopuści ściereczkę o standardowych wymiarach 60 x 70 cm?

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Poz. 27 Zamawiający wymaga ścierki o wymiarach 55 x 65 cm z tolerancją +/- 5 cm.

**Pytanie nr 12**

Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści ściereczki uniwersalne w opakowaniach po 3 sztuki, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 2500 opakowań?

**Odpowiedź na pytanie 12:**

Poz. 31 Zamawiający dopuszcza ściereczki uniwersalne w opakowaniach po 3 sztuki.

**Pytanie 13:**

Poz. 51 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie wycieraczki o wymiarach 50x90 cm?

**Odpowiedź na pytanie 13:**

Poz. 51 Zamawiający wymaga wycieraczki o wymiarach 50x100 cm z tolerancją +/- 10 cm.

**Pytanie 12:**

Poz. 52 Czy Zamawiający dopuści wycieraczkę o wymiarach 80x120cm?

**Odpowiedź na pytanie 12:**

Poz. 52 Zamawiający nie dopuszcza wycieraczek o wymiarach 80x120 cm gdyż są zbyt małe gabarytowo w stosunku do potrzeb Zamawiającego.

**Pytanie 14:**

Poz. 53 Czy Zamawiający dopuści wycieraczkę o standardowych wymiarach 40x60 cm?

**Odpowiedź na pytanie 14:**

Poz. 53 Zamawiający wymaga wycieraczki o wymiarach 60x30cm z tolerancją +/- 10 cm.

**Pytanie 15:**

Poz. 56 Czy Zamawiający mógłby podać średnicę pada (ile cali)?

**Odpowiedź na pytanie 15:**

Poz. 56 Średnica pada wynosi ok. 19,69 cala.

*Zadanie nr 2*

**Pytanie 16:**

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści ręcznik kuchenny dwuwarstwowy?

**Odpowiedź na pytanie 16:**

Poz. 2 – Zamawiający nie dopuszcza ręczników kuchennych dwuwarstwowych. Ręczniki jednowarstwowe spełniają wymagania jakościowe Zamawiającego.

**Pytanie 17**

Poz. 3 i 4 Czy Zamawiający mógłby sprecyzować wymagania i podać długość lub wagę wymagane papieru toaletowego.

**Odpowiedź na pytanie 17:**

Poz. 3 rolka o wadze w przedziale 6-8 g.

Poz. 4 rolka o wadze ok. 400 g. z tolerancją +/- 20 g.

*Zadanie nr 3*

**Pytanie 18:**

Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści mleczko do czyszczenia w opakowaniu o pojemności 500 ml, z uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 3200 sztuk?

**Odpowiedź na pytanie 18:**

Poz. 7 Zamawiający dopuszcza mleczko do czyszczenia w opakowaniu o pojemności 500 ml.

**Pytanie 19:**

Poz. 23 Czy Zamawiający dopuści profesjonalny preparat biobójczy w opakowaniu 5 litrowych, uwzględnieniem przeliczenia ilościowego na 900 sztuk?

**Odpowiedź na pytanie 19:**

Poz. 23 Zamawiający nie dopuszcza profesjonalnego preparatu biobójczego w opakowaniu 5l. Zamawiający ze względów bezpieczeństwa musi przechowywać preparaty w oryginalnych opakowaniach i nie może przelewać preparatu do mniejszych opakowań zastępczych.

Jednocześnie, informuję o zmianie treści SIWZ w zakresie ww oraz:

- 1 W załączniku nr 2 A do SIWZ, zadanie nr 1 poz. 9 wykreśla się „**powiązane z poz. 6**”
2. Terminu składania i otwarcia ofert:
  - a) **Termin składania ofert: 20 lutego 2012r. godz. 11:00;**
  - b) **Termin otwarcia ofert: 20 lutego 2012r. godz. 12:00.**

W związku ze zmianą wskazaną w pkt 2 lit. a) wymagane jest wniesienie wadium na nowy termin składania ofert.

**Zmiany do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

N A C Z E L N I K  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
mł. insp. mgr inż. Małgorzata ADAMCZYK